lin 2ß.@. II, 596. 

2 unb 3 23gt. I. p. 476, 487. — 4 ©er 9?ante tft audgelaffen. — 5 ©iefe 
hinten b. 33abcn maren Slafatten ber SOTarfgrafen b. 33aben unb führen 

baruttt aitcp beit babifepen ©cpragbalfen. ©tc bürfen ntept berweepfeit merben 

mit ber alten, nun attcf; audgeftorbetten, abeltgen ftamtlte b. Sabcn im Slfafj 

unb 2?reidgau. — ©ad £obtcnbucp bed .ftlofterd Sicptcntpat pat etwa 100 
3aprc fpdter auf bett 14. 21pr. bad 2tnntberfarium bon einem Reinhardus nti- 
les Kyme. ©ad Necrol. v. Spir. fol. 257. 16. Oct. Anno domini M.°CCC°. 

LXXYI obiit Albertus dictus de Baden, plebanus sancte crucis, in die Galli con- 
fessoris, qui legauit etc. 

6 9tacp beut ©iegel Henricum ju ergangen. — 7 lieber bie b. ^liefern f. 

ben 1. 33. biefer 3eitfct;rift. ©ad Sicptentpaler ©obtcnbuch (3) pat 6. 3art. 
1541. Dorothea de NielTern inonialis jubilea. 15. Apr. (16. Saec.) Ursula de 

NielTern inonialis. 

b Oftcrit fiel auf ben 13. 2fpr. 

1281. — Apr. — Cfbettfo Albertus indes de Nievern profitetur, 

quod habuit actionem mit bent dtfo ft er £>errcn*2llb Wegen berfetben 

3ebnten occasione filie sue Elizabet, unb net cf) Sfudtrag ber @ad;e 

burd; btcfelbeu ©dnebbrid)ter er vnä et predicta filia sua, für ftd) unb 

ihre Arbeit auf affe Sfnforberung perjt^tenb, omne ius barait dona- 

cionc inter viuos bent Jiloftcr übertreten, se et suam et Keirabotonem 

de Nilperg super euictione et warandia prediclorum bonorum in soli- 
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dum obligantes. Et quia proprio caret, sigillis arbitrorum et Reirnbo- 

tonis, littcra est munita. Tempore paschali. ©ämmtlidje ©ieget por^an* 
ben. Sie bic ©origen. Siefclbe Urfunbe mie bie vorige, nur mitten 
notf;tPenbigen Abänderungen. 

1282» — Jun. — Elizabet, filia Alberti militis de Nieuern profile- 

tur publice, quod renunciauit et renunciat libere et absolute, simpliciter 

et in loto, omni actioni et iuri, quod sibi vel suis conpelebat vel conpe- 

tere videbatur, in decimacionibus Merkelingen vel in monachos de Alba, 

occasione matris sue, Hedewigis, et omne ius, quod in huiusmodi ba- 

buit vel habere visa est, vnä cum manu et consensu patris sui predicti 

transfert in monachos prelibatos. In cuius rei robur et euidenciam, 

quia proprio caret, sigillo patrui sui, Heinrici de Durinenze* litteram 

inonachis tradidit conmunitam. Ipse igitur Heinricus de Durmenze pro- 

fitetur, prescripta omnia esse vera, et ad peticionem prefate Elizabet 

cognate sue et Alberti patris eius sigillo suo littera est munita. Dalum